الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 4×2

1 Carton 67.50 0.00 67.50 67.50 15% 77.63

13 3110012 Family Strawberry 4×2L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراوله 4×2

2 Carton 67.50 0.00 135.00 135.00 15% 155.25

Total المجموع
    26   0.00 934.72 934.72
Saudi Riyals One Thousand Seventy Four NinetyThree Halala 140.21 1074.93

Total المجموع
    26   0.00 934.72 934.72
Saudi Riyals One Thousand Seventy Four NinetyThree Halala 140.21 1074.93

BILL TO مؤسسة علي فرحان علي حافظ للتجارة : مؤسسة علي فرحان علي حافظ للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [51020994]Ali Farhan hafez foundatiion مؤسسة علي فرحان علي حافظ للتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311176445800003 311176445800003 الرقم الضريبي للعميل# :